

Şubat 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk iki ayında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %0,9 artışla 161,7 milyon ABD Doları olmuştur. Bu dönemde Türkiye ihracatı %4,7 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,60 olmuştur.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %24,9 artarak 1.173,9 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %6,2 artmıştır. İlaç ithalatı ise %6,9 azalmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.711 milyon ABD Dolarına gerilerken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %24 seviyesine çikmiştir.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak-Şubat 2018	Ocak-Şubat 2019	Değişim	Mart 2017-Şubat 2018	Mart 2018-Şubat 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.945,42	25.582,25	26.783,37	4,7%	159.237,70	169.146,54	6,2%
İlaç İhracatı	1.172,90	160,3	161,7	0,9%	939,9	1.173,9	24,9%
İlaç Payı	0,70%	0,63%	0,60%		0,59%	0,69%	
Türkiye İthalatı	223.046,12	40.459,79	31.398,39	-22,4%	242.841,93	213.984,72	-11,9%
İlaç İthalatı	5.003,41	946,1	827,9	-12,5%	5.248	4.885	-6,9%
İlaç Payı	2,24%	2,34%	2,64%		2,16%	2,28%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.991,54	66.042,04	58.181,76	-22,4%	402.079,63	383.131,26	-22,4%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.176,32	1.106,3	989,6	-10,6%	6.188,0	6.059,1	-2,1%
İlaç Payı	1,58%	1,68%	1,70%		1,54%	1,58%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.100,71	-14.877,5	-4.615,01	-22,4%	-83.604,24	-44.838,18	-22,4%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.830,51	-785,8	-666,2	-15,2%	-4.308,1	-3.711,3	-13,9%
İlaç Payı	6,95%	5,28%	14,44%		5,15%	8,28%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,30%	63,23%	85,30%		65,57%	79,05%	
İlaç İhracat/İthalat	23,44%	16,94%	19,53%		17,91%	24,03%	

Kaynak: TÜİK, İEİS